АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.03.2021 г.                                    с. Зубовка                                        № 10

О создании патрульной группы Зубовского сельского поселения

В целях обеспечения оперативного реагирования на природные загорания и эффективных действий по их тушению на начальном этапе, недопущение перехода пожаров на населенный пункт, в лесной фонд, пресечения незаконной деятельности в лесах на территории Зубовского сельского поселения

1. Создать в Зубовском сельском поселении патрульную группу.
1. Утвердить состав патрульной  группы (приложение );
1. Оснастить патрульно-маневренную группу следующим имуществом:
       3.1       Автомобилем  (УАЗ-220695-04,  № Н 883 МО154, администрации  Зубовского сельсовета)
       3.2      Сотовым телефоном, фотоаппаратом;
       3.3      средствами и оборудованием для тушения природных пожаров ( мотопомпа  -1 шт., ранцевый огнетушитель в количестве 2 шт лопата штыковая 2шт., метла- 2шт., емкость для воды объемом 40 литров).
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Зубовского сельосвета: ______________    В.И.Лобовикова

[bookmark: _GoBack]Приложение
к распоряжению главы Зубовского сельсовета
от 09.03.2021 г. № 10

СОСТАВ
патрульной группы Зубовского  сельского поселения

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Домашний адрес
	Телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Лобовикова  Валентина Ивановна
	Глава сельсовета
	с. Зубовка
ул. Ленина 6 к.1
	8(38364)54-195
8-951-385-71-64

	2
	Ткаченко Валерий Николаевич
	Водитель администрации сельсовета
	с. Зубовка
ул. Калинина д1
	8(38364)54-167
8-913-015-37-33